14. Septemb:

Epaltas S: Crucis. dupl: Maj: G: R: oia ut in 1.
propr: Com: Oct: in Laud: et Missa, in qua (em
extra Oct:) dicitur Credo. et Praefatio de Cruce.
In 2. Vesp: Com: seq: ut in 1. Vesp: festi. et S:
Nicomedis M: Or: propr:

15. Septemb.

1. Octava Nativitatis B. V. M. Dupl: maj: G. A. oia,
ut in die festi, prater lectiones, qua in singulis noc-
turnis habentur propria. ir. lect: cum R. Iste
sanctus. et Com: S. Nicomedis M: in Laud: et Missa.
Credo. et Prefat: Octava. In 2. Vesp: Com: Seq:
et N. Euphemia et soc: Mm: Ant: Gaudent in
Calis. N. Epultabunt. ex 2. Vesp: Or: propr:
2. Sed si contingat transferri festus sequens N. Corne-
lij et Cyriani, ppter concurrentiam Dominica, tunc
nec hodie in Vesp: nec cras in Laud: pro Com: N. Eu-
phemia @: Ant: et N. Variantur.

Decreta Sac: Rit: Cong:

3. In missa feria 4^a quatuor temporu, concurrentis
in die Octava Nativitatis B. V. Maria, dicenda
e Prefat: Cuius, n' vero de B. Maria. ir. Dec:
1626. Decretal: 174. 347. 453. 512.
4. Quocumq; dies Octava B. V. Maria debet habe-
re integras utrasq; Vesperas, in concurrentia
cum festo duplici minori. 11. Aug: 1691. De-
cretal: 249.

16. Septemb:

156

Cornelij et Cypriani PP. MM: semid: G. R: Or: Bea 1.
torum martyrum. Lect: i. noct: de script: 2. noct:
propr: Homil: in Evang: Cum audieritis. ir^a lectio.
cum R: Iustorum anima. et Com: N: Euphemia,
et soc: (Ant: et N: ex i. Vesp: Or: propr:) in Laud:
et missa Intret.

Si festu' N: Cornelij et Cypriani Venerit in Domi 2.
nica, transfertur in prima' diem n' impedita'. Com:
memoras' am' N: Euphemia et soc: fit in i. Vesp:
et Laud: Dominica, cum ir^a lectione et R: ab
stergit. sed tunc antiphona et N: non variantur.
Ista Rubrica Breviarij part: Authum: fol: 341.

In 2. Vesp: a Cap: de seq: (Ant: ut in Coui Conf: 3.
non Pont: in hym: N: meruit beata Vulnera Chri
sti. N: et Or: propr:) Com: prec:

N. N: Cornelius et Cypriani PP. MM: in Martyrol: 4.
annotantur die 14. Septemb: 2. et 3. loco.

* In Martyrol: pro die seq: legitur 1. loco Im 5.
pressio Stigmatu. ultimo posita.

OR: D: Magister Jacobus Laurentij Lorenti 6.
nus, Parochus Ringsheimensis, singularis
Benefactor h: l:

17. Septemb:

Impressio Stigmatum S: Francisci Conf: semid: 1.
C: A: oia de Coui Conf: non Pont: In hym: N: me
ruit beata Vulnera Christi. Lect: i. et 2. noct:
propr: Homil: in Evang: Siquis vult. De Coui unius

- martyris. R. R. oia sunt de Coni Conf: n' Pont: ep^o
 cepto ultimo, q' e proprium michi absit.
2. Pessi ir.^a lectio cum suo R. sit de Homilia quatuor
 temporu, tunc R. ii^{um} Beatus Vir. omittitur, et
 ejus loco dicitur R. ultimu propriu michi absit.
3. Ad Laud: et per horas oia de Coni Conf: n' Pont: ep^o
 cepto, q' in hymno ad Laud: in 3^{ia} strophā dicitur
V: Quo sancty hic de Corpore Christi recepit stigmata.
 et in 2. Vesp: V. et Or: d' ut in 1. Vesp: Missa pro
 pria. michi am absit.

Decreta Sac: Rit: Cong:

4. In festo sacroru stigmatu S: Francisci adhibe
 tur Color albus. 9. Dec: 1623. Decretal:
 521. 412. 344.
5. Si de Cruce signi de Titulo Ecclie facienda e
 Comemoratio, sufficit illa ferialis, que habetur an
 te Suffragia. 30. Martij. 1621. Et eodem modo
 sufficit Comemoratio de S: Francisco apud eos Or
 dinis minoru, quoru Ecclie Titulus e sacroru
 stigmatum. Decretal: 467.
6. Officiu stigmatu S: Francisci concessit Paulu
 Quintus celebrari posse ubiq; ad libitu Ceri,
 duplici quidem officio in Religione S: Francisci,
 extra eandem semiduplici @: Decretal: 391.

Richardus
 auir. Lec
 nobis. 2
 cum R
 missa U
 N. Hoc

Thomas
 sum fra
 Or. prop
 Honl:
 Rahit.

18. Septemb:

Richardis Imperatricis V: Dupl: C: A: Or: Ep^u 1.
audi. Lect: 1. Noct: de script: 2. Noct: nunc 7 Re: 1.
nobis. 2. locò. Homil: de thesauro abscondito. Veni
 cum Re: de Virginibg. Re: 1. Veni electa.
 missa Vultum suu.

Ab. Hoc festum n' e' in Martyrologio 2.

Eodem die. 18. Sept:

Thome de Vila nova. C: C. semid: C: A: q' fe^u 1.
 stum transfertur. Ant: ad Mag: et Bened: et
 Or: propr: Lect: 1. Noct: de script: 2. Noct: propr:
 Homil: in Evang. Homo peregrè. Missa R
Statuit. cum 1^a Or: propr: In 2. Vesp: Antiphona

Pont: ep^uin quatuor
titul: et
abit.Pont: ep^u
ducit
stigma.

Missæ pro

in archie
Secretisciend
Labe
idem mo
pud eos
sacraSicut Paul
titul
Tran
dal: 391

ad mag: ut in i. Vesp:
2. M. Hoc festu non e in Martyrol:

19. Septemb:

1. Januarij et soc: MM: Dupl: C: R: Or: Deus qui nos annua N: MM: tuorum Januarij et socioru ejus solemnitate laetificas @: Lect: i. Noct: de script: 2. Noct: propr: Homil: in Evang: Devente Jesu super montem de Cui plur: Mart: sol: lxxvj. missa Salus am Justoru.
2. Si hoc festu venerit in quatuor temporibz, ir^a. lectio legitur de Homil: fer: cum suo i. R: et fil Com: fer: in Laud: (s. Ant: et Or: propr: N: de psalt:) et missa. cum Evang: fer: in fine. Et hoc em observatur in sequentibz festis.
3. P. Conradus Desioß, Conventlis h: l: 1604.

20. Septemb.

152

Vigil: S. Matthaei Apost: Jejunium. Eustachij et i.
soc: MM: Dupl: C: R: Or: Deus qui nos concedis
D: MM: tuorum Eustachij et sociorum ejus natalitia

colere C: Lect: i. noct: de script: 2. Noct: propr:

Homil: in Evang: Descendens Jesus. de Coni. fol:

lxxv. ir^a lect: de Homil: propr: Vigilia. cum

suo R: si bona: de Dom: prae: et Com: Vigil:

(: Ant: et V: de psalt: Or: Da quosumus. ut in

Vigilijs Apostolorum fol: ij.) in Laud: et Missa

Sapientiam. cum Evang: Vigil: in fine: Sed

si hoc festu^s Venerit in quatuor temporibz, 2.

tunc omissa^a Homilia^a Vigilia, pro ir^a lectione

legitur Homil: feria occurrentis, cum suo 1^o R:

et fit Com: ejusdem fer: (: Ant: et Or: propr:

V: de psalt:) in Laud: et Miss: cum Evang:

~~feria~~ feria in fine. et nihil fit de Vigilia,

nisi in Missa, in qua 3^{ia} Oratio erit de Vigi-

lia. Rubrica Breviarij part: Authum: fol:

352. Vesp: de seq: sine Comemoracione.

* Hodie in Martyrol: pro die seq: legitur 3.

Festum S. Patroni Landelinj.

⊙⊙ R: D: Magister Jonas Münybrogger, 4.

Barochus in Honfrimb. Item R: P: Ga-

riel Mosbronnsmid, Blaichaimensis, Superior

h: l: qui in Rheno submersus e^t Ao: 1693.

Deus qui
et sociorum
Noct
ang. d. h.
art. fol.
oribz, 2.
i. R. et fol.
de psalt.
et hoc em.

? 1693

21. Septemb.

1. S. Landelini M: et Patroni nostri. Dupl: 1. (Cass: cum Octava (: infra qua' dici possunt Missa Vol: et Def:))
C: R: Or: Prosta . . . ut intercedente. Lect: 1. noct:
Fratres debet: de Coni plurim. Mm: 1. loco. In 2. Noct:
Lect: Principes persecuti sunt. ep 2. loco. Homil: in
Evang: Nihil e' opertum. & de Coni unig Mart: 4.
loco. Missa letabitur justus. in qua dicitur Credo.
per tota' Octava'. In 2. Vesp: sola Com: Seq:
2. N. festu' S. Matthaei Apost: q' hodie occurrit, apud
nos fixe' translatu' e' in diem sequentem.

22. Septemb.

1. Matthaei Apost: Dupl: 2. Cass: fuit heri. C: R:
Or: propr: Lect: 1. noct: de Ezech: Proph: Et factu
est. de Coni Evangelist: fol: xviii. 2. et 3. noct:
propr: In missa propr: dicitur Credo. et Pref:
Apost: nihil hodie fit de Oct: S. Land: In 2. Vesp:
Com: seq: et S. Thecla V: M: tantum. sine Com,
memoraone Octava. Orao' S. Thecla propr:
2. O Comemora' Generalis Omnium Episcoporu'
Argentiniensium.

Eodem die . 22 . Sept.

Mauritij et soc: Mm: sem: C: R: q̄ festu trans, i.
fertur. Or: propr: Lect: i. Noct: fratres debet:
2. Noct: propr: ut in supplem: fol: 24. Homil:
in Evang: Cum audieritis. missa propr:

23. Septemb:

Lini p: m: semid: C: R: Or: Deus qui nos bea 1.
ti. Lect: i. Noct: de script: 2. Noct: propr: Ho
mil: in Evang: si quis Venit. de Com: i. loco.
Missa habuit. De cum Orationibz ex Missa
sacerdotes. 12^a. Lect: cum R: Veni sponsa Xri.
et Com: S: Thecla (: post Com: Oct:) in Laud:
et Missa. in qua dicitur Credo. Sed
Si hoc festu venerit in quatuor temporibz, lectio 2.
12^a. legitur de Homil: feria occurrentis. cum R:
1^o: de feria, omissa Lektionē de S: Thecla. Ita Ru
brica Breviarij. fol: 358. adeoq; tunc fiet Com:
Oct: fer: et S: Thecla in Laud: et Missa. cum

- Evang: ser: in fine. @:
 3. Vesp: de seq: ut in proprio. Com: proe: et Octava.
 Ant: et V: ex 1. Vesp:

24. Septemb:

1. Festus B: V: Maria de Mercede. Dupl: Maj:
 C: A: oia, ut in festo B: V: Maria ad Nives. 5. Aug:
 exceptis Lect: 2. Noct: et Or: propr: Com: Oct: in
 Laud: et Missa. ut in festo B: V: M: ad nives,
 excepta 1^a Or: propr: & Credo. et Prefat: Et
de in festivitate. @: In 2. Vesp: Com: Oct: et in
 fine hymnoru V: de B: V: M:
 2. N. si hoc festus concurrat cum festo Nominis
 B: V: Maria, qd alios celebratur in Dominica in
 fra Oct: Nativitatis B: V: M. (: Hic am casus
 contingere potest, quando Festum Epaltaris S: Crucis
 Venerit in Dominica, in qua etiam celebrandum
 occurrit festus Nominis B: V: M: hoc e casu trans,
 ferendum erit festus Nominis & in diem proximam
 non impeditam, & scil: in diem 25. Septemb: et sic
 festum de Mercede in 2. Vesp: concurret cum
 festo Nominis, prout Anno 1721. contigit:
 tunc hodie dicuntur Vespera de seq: scil: de festo

Nominis. C.
 Mercede.
 i. die 5. an
 B. Hoc fest

De 5. die
 noct. Ant
 S. Ambrosi
 R. R. Con
 ut in Se
 tabitur
 pro Bay
 S. Cypr

Nominis. cum Comemoraone prae: scil: festi de
mercede. et Oct: S: Landelini. prout factu
é dicto anno 1721.

Nb. Hoc festum non é in martyrologio. 3.

25. Septemb:

De 5.^a die infra Oct: S: Land: sem: C: R: In i. i.
noct: Ant: In Lege Tri. tres Lect: de Exposit:
S: Ambrosij. Principes persecuti sunt. cum tribus
R: R: Convenientibus. In 2. noct: Capit: Cibavit.
ut in Septa. V. Latabitur Justus. Missa La
tabitur Justus. 2. Or: Concede. 3. Eul: vel
pro Papa. et dicitur Credo. In 2. Vesp: Com:
S: Cypriani et Justina mm: Or: propr:

Octava.
l. Maj:
ives. S:
om: U:
ad n:
at. C:
Oct: ed:
Nomin:
inica in:
in cap:
S: C:
lebra:
é cap:
em p:
atent. e:
ret. u:
i. con:
al. de p:

26. Septemb:

1. De 6.^a die infra Oct: sem: G: R: In 1. Noct: Ant: filij
houb. de Reliqua Offm et Missa ut heri. Com: sine
lect: S: Cyriani et Justina MM: in Laud: et Missa.
3. Or: Concede. et dicitur. Credo. In 2. Vesp: à Cap: de seq:
Com: Oct:
2. Si hodie celebretur Offm ir. lectionu, tunc ir.^a lectio
(. ex duabus fiat una:) cum R: absterget. erit de S:
Cyriano C: et Com: eorundem in Laud: et Missa.

27. Septemb:

1. Cosma et Damiani MM: sem: G: R: Or: propr: Lect:
1. Noct: de script: In 2. Noct: Lect: 1.^a et 2.^a propr: 3.^a
et 4.^a lect: de serm: S: Aug: Quotiescumq; fratres. de
Couri 1.^o loco. Homil: in Evang: Descendens Jesus de
monte. R: io. Hoc e vera fraternitas. Missa ut in
Missali. Com: Oct: in Laud: et Missa. Vesp: de seq:
ut in 1. Vesp: festi. Com: prec:
2. * Hodie in Martyrol: pro die seq: legitur Octava
S: Landelini.